СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЭЛЭСУН»
КУРУМКАНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
671642, Республика Бурятия,улус Элэсун, ул.Ленина 68,  тел.: 8(30149) 91-1-66
  e-mail: admelesun@yandex.ru

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е № LXVIII-3

от  «19»  июня  2023 года

«Об утверждении внесения изменений
в Генеральный план сельского поселения
«Элэсун»

В соответствии со ст.24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации руководствуясь ст.2 Устава сельского поселения «Элэсун», Совета депутатов сельского поселения «Элэсун» решил:
1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение «Элэсун» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава-председатель Совета депутатов
муниципального  образования
сельское   поселение «Элэсун»:               	              Б.Б. Галсанова